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NJOFTIM 

Pas publikimit të listës preliminare të dorëshkrimeve për klasën 5 dhe të klasave të cilat nuk kanë kaluar nga 

procesi paraprak me datë 13.07.2022, MASHTI fton shtëpitë botuese që të bëjnë tërheqjen e raporteve për të 

gjitha dorëshkrimet.

Tërheqja e raporteve mund të bëhet  të enjten me datë 14.07.202.

Sjellja e ekzemplarit të dorëshkrimit të përmirësuar sipas raporteve narrative të recensentëve bëhet në mënyrë 

elektronike dhe fizike nga shtëpitë botuese, më se largu deri më 22.07.2022.
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